LIMOEIRO
DO NeNRTE
INOVAÇÃO  E TRANSPARÊNCIA

Prefeitura de
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DECISÃO

Referencia: Pregão Presencial 2019.0207-001 SECSA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE
EXAMES LABORATORIAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO
ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

Recorrente(s): Laboratório de Analises Clinicas Nobrega e Andrade Ltda
(CENTRALLAB).

Recorrida: Pregoeiro do Município de Limoeiro do Norte - Ceara / LABORVALE
Laboratório e Clinica Medica Ltda. / Antônio Jose Tarcio de Queiroz Barreto -
EPP.

Recebidas as razões recursais solicitei da PGM análise e parecer sobre
os fundamentos dos mesmos.

Recebido parecer (Doc. Acostado aos autos).

DECIDO:

a) Inabilitar  a o concorrente LABORVALE Laboratório e Clinica Medica
Ltda., por descumprimento do item 7.5.2.4;

h) Inabilitar  a o concorrente Antônio Jose Tarcio de Queiroz Barreto -
EPP, por descumprimento do item 7.5.2.4;

Publique-se o presente despacho para ciência dos interessado e
atendimento da legislação pertinente.

Limoeiro do Norte/CE, 08 de agosto de 2019.

FRAN IS VAUlTER NOGUEIRA LIMA,
Presidente da Comissão de Licitações e Pregões

Limoeiro do Norte/Ceara - CEP 62930-000